

p. M. Cichocki  
16



Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia.....(poz. ...)

Załącznik nr 1

WZÓR



631345  
KT 45540/9/2018  
2018-09-26

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Jelenia Góra			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Organizacja zwiedzania miasta Jeleniej Góry oraz dzielnicy Cieplice z przewodnikiem oraz wydarzeń popularyzujących dziedzictwo kulturowe oraz atrakcje turystyczne ze szczególnym uwzględnieniem miejsc na co dzień niedostępnych dla turystów oraz wydanie materiałów promujących wydarzenie (np. ulotek, plakatów) i materiałów promocyjnych dla turystów biorących udział w w/w opisanym zadaniu			
4. Tytuł zadania publicznego	Jelenia Góra i Cieplice –miasto jakiego nie znacie-Spacer z przewodnikiem			
5. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	08.10.2018	Data zakończenia	07.12.2018

**II. Dane oferenta (-ów)**

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Dolnośląska Organizacja Turystyczna ul. Świdnicka 44 50-027 Wrocław KRS 0000062136 NIP 8971616995 skrót : DOT Nr.konta: 45 1160 2202 0000 0000 6012 3504
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Karkonoska Informacja Turystyczna ul. Plac Ratuszowy 6/7 58-500 Jelenia Góra Justyna Szczygielska tel. +48 519 509 343 It-jeleniagora@dot.org.pl

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

#### 1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Celem zadania publicznego jest : **wspieranie rozwoju turystyki na obszarze Miasta Jeleniej Góry i jego Dzielnic m.in. części Uzdrawiskowej tj. Cieplic oraz prowadzenie jego promocji** poprzez takie działania jak:

- zapoznanie z historią miasta i jego dzielnic ,
- wskazania walorów turystycznych związanych z jego położeniem,
- poznanie zabytków i ważnych osobistości związanych z miastem, dzielnicami i jego historią w tym wykopaliskami na jego terenie,
- poznanie ciekawych miejsc na co dzień niedostępnych dla mieszkańców i turystów
- kształcenie umiejętności rozpoznawania stylów w architekturze ( np. secesja),
- kontakt z kulturą miasta ( np. Muzeum Karkonoskie),
- zapoznanie z lokalnymi produktami w regionie

Turyści odwiedzający nasz region jak i mieszkańcy Jeleniej Góry traktują punkt informacji turystycznej jako kompleksowe centrum turystyczne. Zatem wskazane jest aby w sposób ciągły promować miasto i jego części także w tzw. małym sezonie turystycznym. Tym bardziej , że historię miasta jak i zabytków zna się bardzo często tylko z krótkich opisów informatorów i jest to niewystarczające. Jedną z form przekazania informacji jest „żywe spotkanie i dotknięcie historii”.

My obecnie chcemy połączyć tradycyjny Spacer po Jeleniej Górze i dzielnicy Cieplice ze zwiedzaniem mało dostępnych miejsc na co dzień dla turystów i mieszkańców np. Pałac Schaffgotchów czy Kościoły, Teatr Zdrojowy, zaproponować zwiedzanie Muzeum Karkonoskiego z przewodnikiem z uwzględnieniem takich tematów jak archeologia, sztuka czy etnologia na naszych terenach.

Spacery skierowane są zarówno do turystów indywidualnych odwiedzających nasz region jak i mieszkańców, młodzieży Jeleniej Góry i regionu. Miejsce realizacji Miasto Jelenia Góra i Dzielnica Cieplice w terminie od 08.X.2018 do 27.XI.2018 z następującym programem:

- I. **Centrum Jeleniej Góry i Wzgórze Kościuszki** –zwiedzanie z przewodnikiem termin: 14 X 2018 ( niedziela) czas trwania 2,5h Udział bezpłatny, wstępy do obiektów bezpłatne

Zbiórka Karkonoska Informacja Turystyczna w Jeleniej Górze ul. Plac Ratuszowy 6/7 godzina: 12:00

Program:

Plac Ratuszowy i jego historia  
Baszta Grodzka i brama zamkowa  
Bazylika Mniejsza świętych Erazma i Pankracego  
Wzgórze Kościuszki –szubienica

- II. **Historia Uzdrawiska- zwiedzanie z przewodnikiem** termin: 21 X 2018 ( niedziela) czas trwania 3h Udział bezpłatny, wstępy do obiektów bezpłatne

Zbiórka Informacja Turystyczna na Placu Piastowskim godzina: 13:45

Program:

Zespół Pocysterski  
Pałac Romischa  
Pijalnia Wód Mineralnych  
Zdrojowy Teatr Animacji  
Pałac Schaffgotchów  
Pawilon Edward

III. **Jelenia Góra –poza murami miasta- zwiedzanie z przewodnikiem** termin: 30 X 2018 ( wtorek ) czas trwania 3h  
Udział bezpłatny, wstępy do obiektów bezpłatne  
Zbiórka Muzeum Karkonoskie w Jeleniej Górze ul. Jana Matejki 28 godzina: 11:00

Program:

Muzeum Karkonoskie ze sztuką i etnologią –zwiedzanie z przewodnikiem  
Brama Wojanowska i Kaplica św. Anny  
Kościół Podwyższenia Krzyża świętego z zespołem kaplic Nagrobnych

IV. **Historia Uzdrowiska –Cieplice sztuką i przyrodą malowane-** zwiedzanie z przewodnikiem  
termin: 10 XI 2018 (sobota) czas trwania 3h Udział bezpłatny  
Zbiórka Informacja Turystyczna na Placu Piastowskim godzina: 13:30

Program:

Muzeum Przyrodnicze  
Pałac Schaffgotchów  
Ewangelicki Kościół Zbawiciela  
Park Zdrojowy –Ratusz, Miecze Piastowskie  
Park Norweski- tama na Wrzosówce, Pawilon Norweski

V. **Spacer po Jeleniej Górze- historia jakiej nie znacie** termin: 18 XI 2018 ( niedziela) czas trwania 2h Udział bezpłatny,  
wstępy do obiektów bezpłatne  
Zbiórka Karkonoska Informacja Turystyczna w Jeleniej Górze ul. Plac Ratuszowy 6/7 godzina: 12:00

Program:

Plac Ratuszowy z historią kamieniczek, kamieniem Barei  
Mury miejskie  
Schron  
Cerkiew Prawosławna świętych Piotra i Pawła

VI. **Jelenia Góra- inaczej i jeleniogórskie wykopaliska** termin: 27 XI 2018 ( wtorek ) czas trwania 3,5h  
Udział bezpłatny, wstępy do obiektów bezpłatne  
Zbiórka Muzeum Karkonoskie w Jeleniej Górze ul. Jana Matejki 28 godzina: 11:30

Program:

Muzeum Karkonoskie i archeologia (Początki Jeleniej Góry w świetle źródeł archeologicznych, Najciekawsze odkrycia archeologiczne regionu jeleniogórskiego) –zwiedzanie z przewodnikiem  
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 ( Żerom)  
Cerkiew Prawosławna świętych Piotra i Pawła  
Schron

Organizator zastrzega sobie nieznaczną modyfikację programu lub terminu w zależności od warunków atmosferycznych lub innych nieprzewidzianych zdarzeń.

W związku z planowanym programem uwzględnione zostały koszty wstępu do Muzeum Karkonoskiego jako zwiedzanie w tym prelekcja tematyczna archeologia (Początki Jeleniej Góry w świetle źródeł archeologicznych, Najciekawsze odkrycia archeologiczne regionu jeleniogórskiego) , etnologia ( historia dolnośląskiego stroju ludowego, zapomniane rzemiosła ) sztuka ( Malarstwo karkonoskie, Złoty wiek Jeleniej Góry)

Dla uczestników przedsięwzięcia przewidziany jest zakup materiałów promocyjnych promujące nasze miasto np. wydawnictwa i gadżety a także nagrody na quiz.

Przewidujemy nagrody w dwóch kategoriach dla tych uczestników którzy :

1. wezmą czynny udział w co najmniej 2 spacerach.
2. wezmą udział w quizie i odpowiedzą poprawnie na zadane pytania przewodnika podczas spaceru

Oprócz koordynacji projektu, zatrudnienia przewodnika zaplanowane jest także wykorzystanie wkładu osobowego w postaci Wolontariusza ( umowa wolontariacka) odpowiedzialnego za przygotowanie treści, programu zwiedzania do druku i dystrybucji, organizacji spacerów (punkt zbiórki, zdjęcia, przygotowania treści quizu ) umieszczania informacji na portalach, dystrybucji materiałów promujących w regionie. Koszt pracy wolontariusza zgodnie z rozporządzeniem z 2018 roku to kwota minimalna 16,19 zł brutto ( ze składkami pracodawcy), które by poniósł i kwota 13,70 zł ze składek pracodawcy.

istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>3)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego <sup>4)</sup> (zł)
	Usługa przewodnicka 6 spacerów x średnio 3 godziny zegarowe ( umowa zlecenie lub faktura VAT)	2000 zł	2000 zł	0,00 zł
	Zakup materiałów biurowych ( faktura VAT)	206 zł	206 zł	0,00 zł
	Wstępy do Muzeum Karkonoskiego wraz z oprowadzaniem tematycznym ( prelekcja) dla uczestników ( faktura VAT)	480 zł	480 zł	0,00 zł
	Zakup gadżetów promocyjnych, nagród. materiałów promocyjnych dla uczestników zadania	958,00 zł	958,00 zł	0,00 zł
	Przygotowanie i druk materiałów promocyjnych projektu – plakaty i ulotki (plakaty 20 szt. ulotki 300 szt. )	156,00 zł	156,00 zł	0,00 zł
	Praca wolontariusza 20hx29,89 brutto/godzina	597,80 zł	0,00 zł	597,80 zł
<b>Koszty ogółem:</b>		<b>4397,80 zł</b>	<b>3800 zł</b>	<b>597,80 zł</b>

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~\*/niepobieranie\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ja)\*/zalega (-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ja)\*/zalega (-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

DOLNOŚLASKA  
IZACJA TURYSTYCZNA  
ul. Świdnicka 44, 50-027 Wrocław  
tel. 71 793 97 22 / fax 71 793 97 28  
REGON 932116764  
(podpis osoby upoważnionej  
lub podpisy osób upoważnionych  
do składania ofert w imieniu  
oferenta) DYREKTOR BIURA

*Rajmund Papiernik*

Data ..... 24.09.2018 .....

**Załącznik:**

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

<sup>3</sup> ) Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

<sup>4</sup> ) W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.